ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 07.07.2021 г. № 425 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче решения о

согласовании архитектурно-градостроительного

облика объекта капитального строительства»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Распоряжением Кабинета Министров Респбулики Татарстан от 01.03.2023 г. № 534-

р, исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 07.07.2021 г. № 425 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика

объекта капитального строительства» следующие изменения:

- в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 слова «не более 15 рабочих дней» заменить

словами «не более 10 рабочих дней».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем

размещения на официальном сайте Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                                                                В.И. Никитин

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 205 от 23.03.2023. Исполнитель: Егорова Э.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.03.2023 16:47

http://pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 205 от 23.03.2023
Инициатор согласования: Егорова Э.П. Главный специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ
Согласование инициировано: 22.03.2023 16:49

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Шайхутдинов Р.Р.
Согласовано

22.03.2023 - 17:50
-

2  Кашапов И.М.
Согласовано

22.03.2023 - 18:16
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

23.03.2023 - 08:06
-

Тип согласования: последовательное

4  Никитин В.И.
Подписано

23.03.2023 - 13:11
-

Документ создан в электронной форме. № 205 от 23.03.2023. Исполнитель: Егорова Э.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.03.2023 15:26